

SMLOUVA O DÍLO
NÁVRH A REALIZACE INFORMAČNÍHO SYSTÉMU

Příloha č. 2
Cenová nabídka

Cenová nabídka CN20230023 ze dne 4. 9. 2023:

V Krnově dne 27. 11. 2023

V Krnově dne 27. 11. 2023

.....

za objednatele

.....

za zhotovitele

Dodavatel**Yesss promotion s.r.o.**

Zámecké náměstí 1/13

794 01 Krnov

Česká republika

IČ: 10911618

DIČ: CZ10911618

Yesss

— PROMOTION —

Kontaktní údaje

E-mail: anderle@yesss.cz

Mobil: +420 774 024 370

Web: www.yesss.cz

Způsob úhrady: **Převodem****Cenová nabídka****CN20230023****Odběratel****Základní umělecká škola, Krnov, Hlavní náměstí 9, příspěvková organizace**

Hlavní náměstí 42/9

794 01 Krnov

Česká republika

IČ: 60780541

Bankovní účet**6010711399/0800****IBAN: CZ40 0800 0000 0060 1071 1399****SWIFT: GIBACZPX****Datum**vystavení: **04.09.2023**platnosti do: **01.11.2023**

Označení dodávky	Počet m. j.	Cena za m. j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
Grafické práce - grafický návrh a zpracování orientačních cedulek, orientačních tabulí, fasádní cedule	1,00	8 000,000	21	8 000,00	1 680,00	9 680,00
Orientační cedulka pro označení místnosti, zásuvná, šedá: TYP 1, rozměr: 18,7 × 12,5 cm	32,00 ks	375,000	21	12 000,00	2 520,00	14 520,00
Orientační cedulka pro označení místnosti, zásuvná, šedá: TYP 1a, rozměr: 18,7 × 15,6 cm	6,00 ks	468,000	21	2 808,00	589,68	3 397,68
Orientační cedulka pro označení místnosti, zásuvná, šedá: TYP 2, rozměr: 18,7 × 6,2 cm	32,00 ks	202,000	21	6 464,00	1 357,44	7 821,44
Orientační tabulka pro rozvrh hodin, šedá: vel. A4	28,00 ks	776,000	21	21 728,00	4 562,88	26 290,88
Orientační tabule hlavní, šedá, TYP 0, rozměr: 71,2 × 87,0 cm	3,00 ks	9 999,000	21	29 997,00	6 299,37	36 296,37
Zajištění tisku jmenovek orientačních cedulek	1,00	3 000,000	21	3 000,00	630,00	3 630,00
Zajištění polepu orientačních tabulí	1,00	4 500,000	21	4 500,00	945,00	5 445,00
Fasádní cedule, označená budovy se státním znakem, materiál: dibond škrábaný stříbrný, vč. potisku, rozměr: 67,5 x 85,0 cm	1,00 ks	1 750,000	21	1 750,00	367,50	2 117,50
Instalace orientačních cedulek, orientačních tabulí, fasádní cedule	1,00	4 000,000	21	4 000,00	840,00	4 840,00

Sazba DPH	Základ	Výše DPH	Celkem
21 %	94 247,00	19 791,87	114 038,87
CELKEM	94 247,00	19 791,87	114 038,87

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

Cena celkem: 114 038,87 Kč